
 
 

  2015-01- 07            Nr. S-48-11 

 

  Į 2014-06-05       Nr. 4D-2014/2-694/3D-1635  

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai,  

tel. (8 41)  59 62 00, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. .rastine@siauliai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865 

 
 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui 

Raimondui Šukiui 

 

Kopija: 

X 

(adresas) 

Šiauliai 

 

 

 

DĖL SEIMO KONTROLIERIAUS PAŽYMOS IR SEIMO KONTROLIERIAUS 

REKOMENDACIJŲ 

 

 

 

 

Pateikiame papildomą informaciją apie Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 

pažymos ir rekomendacijų nagrinėjimo rezultatus: 

 Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – administracija), vadovaudamasi 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Saugaus eismo komisijos (toliau - komisijos) 2014 m. 

rugsėjo 11 d. vykusio posėdžio rekomendacijomis, 2014 m. rugsėjo 25 d. pateikė Šiaulių 

visuomenės sveikatos centrui prašymą „Dėl triukšmo, taršos ir vibracijos lygio patikrinimo“ 

Vilniaus ir Daukanto gatvėse. 

 Šiaulių visuomenės sveikatos centras, atlikęs operatyviąją valstybinę visuomenės 

sveikatos saugos kontrolę,  2014 m. spalio 31 d. pateikė atsakymą „Dėl triukšmo, taršos ir vibracijos 

lygio patikrinimo“ Vilniaus ir Daukanto gatvėse.   

 Klausimas dėl triukšmo, taršos ir vibracijos lygio Vilniaus ir Daukanto gatvėse 

išnagrinėtas 2014 m. lapkričio 25 d. vykusiame komisijos posėdyje.  

 Komisija, įvertinusi Šiaulių visuomenės sveikatos centro pateiktus tyrimo duomenis, 

siekdama būti objektyvi visų miesto gyventojų interesų atžvilgiu, nutarė, kad Vilniaus – Daukanto 

gatvių sankryžos rekonstrukcija netikslinga, krovininio transporto eismo nukreipimas iš Vytauto 

gatvės į Vilniaus gatvę nerekomenduojamas.  

Komisija pažymėjo, kad 2008 m. mieto tarybos patvirtintame miesto bendrajame plane yra 

numatyti Šiaulių miesto susisiekimo infrastruktūros prioritetiniai objektai. Vienas iš numatytų 

objektų - „Dubijos gatvės tęsinio iki magistralinio kelio A11 ir skirtingo lygio transporto mazgo ir 

estakados per geležinkelį įrengimas“. Dėl lėšų trūkumo dalis objektų, numatytų bendrajame miesto 

plane, tame tarpe ir anksčiau paminėtas Dubijos gatvės tęsinys, nebuvo įgyvendinti. Komisija 

rekomendavo esamos eismo organizavimo Vilniaus ir Vytauto gatvėmis situacijos nekeisti, o 

atsiradus finansinėms galimybėms įgyvendinti Šiaulių miesto bendrajame plane numatytus 

susisiekimo objektus, tame tarpe ir  Dubijos gatvės tęsinį. Klausimą dėl krovininio transporto eismo 

mailto:rastine@siauliai.lt


 
 

Vytauto, Daukanto ir Vilniaus gatvėmis svarstyti Saugaus eismo komisijoje, įrengus Dubijos gatvės 

tęsinį. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Šiaulių visuomenės sveikatos centro išvada – 1 lapas; 

2. 2014-10-14 patikrinimo aktas Nr. EP-418 – 3 lapai; 

3. Tyrimo protokolų kopijos – 9 lapai. 

 

 

 

 

 

L. e. Savivaldybės administracijos  

direktoriaus pareigas                               Algimantas Beinoravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Zeninienė, tel. 59 62 55, el.p. daiva.zeniniene@siauliai.lt 


